

Referat foreldremøte onsdag 16.september

Til stede Mona, Gry Kjersti, Jarle, Willem, Bjarte, Nina, Grethe, Inger Marie, Karen, Kjetil, Sølvi, Kennet, Margrethe, Trond, Hilde og Janne

Elevene har fått ny lærer i 5 klasse, Janne Erstad. Hun åpner foreldremøtet med å fortelle om hvordan hun opplever klassemiljøet. Hun synes det er et godt klassemiljø med flinke elever som er både lydhøre og som gjør som de skal, men informerer også om at det skjer en forandring av grupperinger i klassen nå som de blir eldre. Viktig at en snakker med barna om det som skjer på skolen.

TIMEPLAN, UKEPLAN OG ÅRSPLAN

Janne snakket om de nasjonale prøvene elevene skal ha fra 12 oktober i lesing, regning og engelsk. Flere av elevene er bekymret for prøvene da de ikke er kjent med denne prøveformen, og tekniske ting kan ødelegge for det faglige. Det blir derfor jobbet mye i klassen med de nasjonale prøvene i de nevnte fag, både klassen sammen og individuelt slik at elevene skal bli mer trygg på prøveformen. Janne presiserte også at prøvene var et verktøy til å vurdere og utvikle elevene sine ferdigheter, men også et godt verktøy for henne slik at hun fikk vite hvor elevene står.

Timeplan, ukeplan og årsplan ble gjennomgått. Store endringer fra tidligere fordi elevene skal struktureres til å ta mer ansvar selv. De får norskleksa på mandag, men oppgavene skal være gjort til fredag. På lekseplanen er det også glosor og øveord som elevene skal kunne, og de får jevnlig tester. Elevene får vite hva de blir målt på og hva som er forventet av dem. Det er viktig at elevene forstår hva de skal lære så årsplanen blir gjennomgått med elevene. Ettersom de nasjonale prøvene opptar mye av tiden nå, vil læringsmålene bli presentert for elevene over nyttår.

vurderingskriterium

Endring i timeplan fra uke 39. blir gym 5 t onsdag og naturfag 2 t fredag.

MOBBING

Det har blitt foretatt en anonym spørreundersøkelse i klassen. Her svarte flere av elevene at de føler seg mobbet, på skolen, bussen og/eller på skoleveien. Ikke minst er det viktig å vite at flere av elevene følte seg mobbet på sms eller på nettet. Foreldrene ble igjen oppfordret til å snakke med barna både om venner og hvordan de hadde det på skolen og ellers. Viktig at foreldre følger med og tar ansvar og at det er god kontakt mellom hjem og skole.

Det ble tatt opp at skolen har en klar tiltaksplan som følger bestemte regler dersom de mistenker mobbing. Skolen har startet med sosiografer. Dette betyr at de lager en oversikt over elevene som er mye alene og som dermed er i en utsatt stilling, og følger dem opp. Andre tiltak skolen bruker er spørreundersøkelser, vakt/observasjon samt nær kontakt med hjemmet hvis de har mistanke om mobbing. Skolen har også startet med Lions som er et program mot mobbing. Skolen er også klar på at det vil bli reaksjon på uønsket adferd.

For å unngå mobbing har elevene trivselsledere, felles aktiviteter for hele skolen og tverrfaglige opplegg i storskolen knyttet til fysisk aktivitet.

DIVERSE

Søknad om skolefri: Janne informerte foreldrene om at hvis eleven bare skulle ha skolefri i en eller 2 dager, kunne hun godkjenne søknaden. Ellers kunne man søke om 10 dager skolefri for eleven opp til flere ganger i året, så lenge det er forsvarlig at eleven får fri og foreldrene tar ansvar for elevens opplæring. Søknad om skolefri må da sendes til rektor ved skolen som vil ta en avgjørelse i samsvar med elevens lærer.

Viktig at alle elevene har innesko og bruker dem.

Det ble tatt opp av flere foreldre at barna deres hadde gitt uttrykk for at de var sinte/ lei seg fordi de ikke lenger fikk bruke sparkesyklene på skolen etter at de begynte i 5 klasse. Dette var tatt opp i elevrådet og man ventet en avgjørelse på dette. Det ble også tatt opp at elevene hadde lite tilfredstillende forhold i dusj og garderobe.

SAMARBEID HJEM SKOLE

Forslag til aktiviteter i løpet av skoleåret:

Det ble foreslått å besøke klatreparken i Manger til våren slik at alle elevene hadde fylt 10 år. Undertegnede tar kontakt med klatreparken for å få mer informasjon om alder, pris, høyde osv. Det ble fremmet forslag til at klassen selv kunne lage ting de kunne selge for å tjene penger til inngangspenger i klatreparken.

Spillkveld onsdag 18 november. Her ble det lagt frem forslag om dataspill slik at foreldrene får se hva elevene gjør og interesserer seg for. Dette ble ikke avgjort på klassemøtet, men dato for spillekvelden er fastsatt.

Det ble også foreslått at vi organiserer en lysfest, kveld for stjerneblikking hvor vi også lager bål og griller pølser, men dette blir høyst sannsynligvis gjennomført i februar 2016.

Foreldresamtaler blir i uke 42 og 43

Klassekassen

Husk å betale inn kr 200 på kontonummer 3632585513645 for de som ikke har gjort det.

KLASSEKONTAKTER

Bjarte Grindheim og Hilde Keightley er klassekontakter for 5 klasse, Kennet Johansen og Inger Marie Myksvoll er valgt til vara, med opprykk til neste års klassekontakter.

Referent

Hilde Keightley